
 

13.30–14.00	 Registrace	účastníků

14.00–14.05	 Úvodní	slovo

14.05–14.20	 Křest	knihy

14.20–14.40 doc. MUDr. Ondřej Šimetka, Ph.D.

	 Je	každý	HELLP	syndrom	skutečně 
	 HELLP	 syndromem?

14.40–15.00 doc. MUDr. Tomáš Binder, CSc.

	 Komplexní	management	preeklampsie

15.00–15.20 prim. MUDr. Dalibor Jílek, CSc.

	 Antifosfolipidový	syndrom 
	 nejen	v těhotenství

15.20–15.40 doc. MUDr. Jan Krejčí, Ph.D.

	 Kardiomyopatie	a těhotenství

15.40–16.00	 Přestávka

PŘIHLÁŠENÍ NA AKCI:
•  V případě	zájmu	svou	přihlášku	vyplňte	na	adrese	WWW.LKCR.CZ –	sekce	vzdělávání,	kurzy	ČLK,	číslo	kurzu	
je	78/20. 
Své	evidenční	číslo	(EČ)	najdete	vpravo	v seznamu	registrovaných	lékařů.

•  ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 600 KČ
•  Číslo	účtu:	19-1083620217/0100;	variabilní	symbol:	7820	(číslo	kurzu).
•  Útržek	složenky,	kopii	výpisu	z bankovního	účtu	nebo	příkaz	k úhradě	prostřednictvím	e-bankingu	je	nutné	
předložit	při	registraci.

Bližší	informace	obdržíte	10	dnů	před	konáním	akce.
Odborná	vzdělávací	akce	je	pořádána	v rámci	celoživotního	vzdělávání	lékařů	dle	SP	č.	16.
Akce je evidována v centrálním registru ČLK a je ohodnocena 5 kredity.

Centrum	rozvojových	aktivit	Unie	zaměstnavatelských	svazů	ČR,	z.	s.,	Na	Pankráci	1618/30,	140	00	Praha	4

16.00–16.20 doc. MUDr. Ondřej Šimetka, Ph.D.

	 Na	cestě	ke	snížení 
	 mateřské	úmrtnosti	ve	světě

16.20–16.40 prof. MUDr. Michael Halaška, Ph.D.

	 Nádorová	onemocnění	v těhotenství

16.40–17.00 MUDr. Petra Hanulíková

	 Diagnostika	a management 
	 při	poruchách	placentace

17.00–17.20 MUDr. Tomáš Pařízek

	 Šokové	stavy	v těhotenství

17.20–17.40 doc. MUDr. Blanka Vavřinková, CSc.

	 Drogová	závislost	a těhotenství.	Co	se	za	
	 30	let	v ČR	změnilo?

17.40–18.00	 doc. MUDr. Tomáš Binder, CSc.

	 Těhotenství	žen 
	 s vrozenou	krvácivou	chorobou

18.00–18.20	 Závěr	sympozia

Nemoci v těhotenství a řešení vybraných 
závažných peripartálních stavů

15. 10. 2020,	Grandior	Hotel	Prague
(Na	Poříčí	1052/42,	Praha	1)

PŘEDSEDAJÍCÍ	A ODBORNÝ	GARANT
doc. MUDr. Tomáš Binder, CSc.

Gynekologicko-porodnická	klinika	Univerzity	Jana	Evangelisty	Purkyně 
a Krajské	zdravotní,	a.	s.,	Masarykova	nemocnice	v Ústí	nad	Labem,	o.	z.

Postgraduální seminář
Nemoci v těhotenství a řešení vybraných 

závažných peripartálních stavů

Organizátor Pořadatel Partner odborného programu

Tomáš Binder a kolektiv

NEMOCI V TĚHOTENSTVÍA ŘEŠENÍ VYBRANÝCH ZÁVAŽNÝCH PERIPARTÁLNÍCH STAVŮ


